
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2014.gada  27.augustā  Nr. 13         

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe,  Aleksandrs Mihailovs, Edgars Jansons, Pēteris Pikše, 

Andrejs Kirillovs, Normunds Orleāns,  Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, 

Gatis Vācietis, Raivis Zeltīts, Renārs Freibergs, Andris Puide. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juristi Gaļina Sušiņina, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa. 

 

Uz Domes sēdi ieradusies sekojoša persona –  

Andis Riekstiņš par „Vētras” un „Brīvmaņi” zemes ierīcības projekta sadalīšanu pa kārtām. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcību projektu izstrādi. (4 gab.). 

1.1.nekustamam  īpašumam Zvirbuļu iela 2, kadastra Nr. _________; 

1.2.nekustamam īpašumam „Mežāres”,  kadastra Nr. _________; 

1.3.nekustamam īpašumam Zeltiņu iela 9, kadastra Nr. _________, un „Žubītes-1”, 

kadastra Nr. _________; 

1.4. nekustamam īpašumam „Pēcteči”, kadastra Nr. _________. 

2.Par 2014.gada 28.maija Mārupes novada Domes lēmuma Nr.3.1 (sēdes prot. Nr.8) „Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu” atcelšanu. 

3.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (2 gab.). 

4.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (5 gab). 

5.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (11 gab.). 

6.Par 2009.gada 22.decembra Mārupes novada Domes lēmuma Nr.4.32  (sēdes. prot. Nr.12) 

atcelšanu. 

7.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu. 

8.Par zemes ierīcības projekta īstenošanu pa kārtām. 

9.Par nekustamā īpašuma „Boļi” (kadastra Nr. _________), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

10.Par nekustamā īpašuma „Grūdupi” (kadastra Nr. _________) detālplānojuma realizāciju pa 

daļām. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



2 
 

11.Par nekustamā īpašuma Smiltnieku iela 16 (kadastra Nr. _________), Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam. 

12.Par nekustamā īpašuma „Viesturi” (kadastra Nr. _________), Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam.  

13.Par nekustamā īpašuma „Zemieši” (kadastra Nr. _________), Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam. 

14.Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajiem īpašumiem  Priekuļu 

iela 10 (kadastra Nr. _________) un Puķu iela 11 (kadastra Nr. _________), Mārupes novads. 

15.Par nekustamā īpašuma „Mežmaļi-1” (kadastra Nr. _________), Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam  

16.Par nekustamā īpašuma „Straupes-1” (kadastra Nr. _________), Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam. 

17.Par nekustamā īpašuma „Stīpnieku ceļš 30B” (kadastra Nr. _________), Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam. 

18.Par Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014 – 2026 gadam grozījumu priekšlikumu 

izstrādi. 

19.Par 2013.gada 30.oktobra Domes lēmuma Nr.2.3 (prot. Nr.8)  atcelšanu. 

20.Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei nekustamajiem īpašumiem Kantora 

iela 126 (kadastra Nr. _________), Kantora iela 128 (kadastra Nr. _________) un Sniķeru iela 18 

(kadastra apzīmējuma Nr. _________, Mārupe, Mārupes novads. 

21.Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” aktualizētās komunālo notekūdeņu centralizētās 

savākšanas aglomerācijas principiālās shēmas apstiprināšanu. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

22.Par finansiālu atbalstu sportistiem (14 gab.). 

23.Par finansiālu atbalstu basketbola komandai „KURSA MRU /Mārupe”. 

24.Par finansiālu atbalstu basketbola komandai „Mārupe/Sport2000”. 

25.Par finansiālu atbalstu sieviešu volejbola komandai „Mārupe”. 

26.Par finansiālu atbalstu Mārupes Sporta centra basketbola komandai. 

27.Par Mārupes novada Domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.41 (prot.Nr.15) atcelšanu.  

28.Par Mārupes vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

29.Par amata vietām Mārupes pamatskolā. 

30.Par Mārupes mūzikas un mākslas skolas profesionālās izglītības programmu saskaņošanu. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

31.Par turpmāku rīcību ar zemesgabalu Mazcenu aleja 13, Jaunmārupē. 

32.Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Mārupes 

novadā 2015. gadā” apstiprināšanu. 

33.Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu. 

34.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (18 gab.). 

35.Par garāžu atsavināšanu. 

36.Par SIA „Ledus halle” iesnieguma izskatīšanu. 

37.Par amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijā. 

38.Par pirmsskolas izglītības iestādes „Zeltrīti”  dalību Nordplus Junior 2014 projekta „Today a 

child – tomorrow a leader” īstenošanā un pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

39.Par instrukcijas „Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” apstiprināšanu un komisijas 

izveidošanu. 

40.Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” 

apstiprināšanu. 

41.Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanu. 

 

 



3 
 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti 

42.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu. 

43.Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2013.gada 25.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.18/2013 „Par līdzfinansējumu Mārupes Mūzikas un mākslas skolā” 

apstiprināšanu. 

44.Par Mārupes vidusskolas Interešu izglītības programmas „Mediju pulciņš” saskaņošanu. 

45.Par Jaunmārupes pamatskolas Interešu izglītības programmu saskaņošanu. 

46.Par Mārupes pamatskolas Interešu izglītības programmas „Programmēšana” grozījumu 

saskaņošanu 

47.Par finansiālu atbalstu volejbola komandai „Mārupes SC”. 

48.Par finansiālu atbalstu volejbola  komandai „Mārupe”. 

49.Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu.  

50.Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu. 

51.Par dalību atklātā projektu iesniegumu konkursā pasākumam  „Lauku ekonomikas 

dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”. 

52.Par zemesgabalu iegūšanu īpašumā. 

53.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā. 

 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

A.Puide), (E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  

nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2014.gada 27.augusta  Domes sēdes darba kārtību. 

 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1.1 

Par nekustamā īpašuma Zvirbuļu iela 2, kadastra Nr. ______, 

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Puide), (L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes 

telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (R.Zeltīrs, A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājuši, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamo īpašumu Zvirbuļu iela 2, kadastra 

Nr._______, divos atsevišķos zemesgabalos ar platību ne mazāku par 0,12 ha katru, platību precizējot 

pie robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar A/S  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 



4 
 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes,  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par nekustamā īpašuma „Mežāres”, kadastra Nr. ______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Puide), (L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes 

telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (R.Zeltīrs, A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājuši, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamo īpašumu „Mežāres”, kadastra Nr. 

______, četros zemesgabalos, t.sk. Skuju ielas daļu kā atsevišķu zemes vienību, platību precizējot pie 

robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar A/S  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes,  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

  

 

1.3 

Par nekustamā īpašuma Zeltiņu iela 9, kadastra Nr. ______, un „Žubītes-1”, kadastra Nr. 

______, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Puide), (L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes 

telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (R.Zeltīrs, A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājuši, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, veicot starp nekustamajiem īpašumiem Zeltiņu iela 9, 

kadastra Nr. ______, un „Žubītes-1”,kadastra Nr. ______, zemes vienību robežu pārkārtošanu un 

sadalīšanu. 



5 
 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar A/S  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes,  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

1.4 

Par nekustamā īpašuma „Pēcteči”, kadastra Nr. ______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Puide), (L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes 

telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (R.Zeltīrs, A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājuši, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.4  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Pēcteči”, kadastra Nr. 

______, zemesgabalu 0,23  ha platībā un ielas daļu, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

- ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar A/S  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes,  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

  

 

2. 

Par 2014.gada 28.maija Mārupes novada Domes lēmuma Nr.3.1 (sēdes prot. Nr.8) „Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes 

telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 



6 
 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.2  saskaņā ar pielikumu: 

1 Atcelt 2014.gada 28.maija Mārupes novada Domes lēmumu Nr.3.1 (sēdes prot. Nr.8) „Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Lielā iela 84, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. ______, 

zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

   2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

  3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Dūjas”, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. ______, 

zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

   2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

  3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt 2014.gada 28.maija Mārupes novada Domes lēmumu Nr.4.1(sēdes prot. Nr. 8) „Par 

adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu”. 

2.Piešķirt no nekustamā īpašuma Lielā iela 84, kadastra Nr. ______, atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.1” ______ha platībā adresi Lielā iela 82, Mārupe, Mārupes novads. 

3.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela 82 apgrūtinājumus: 



7 
 

3.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

3.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap liela diametra kolektoru (kods 7311040400); 

3.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

4.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt 2014.gada 28.maija Mārupes novada Domes lēmumu Nr.4.2 (sēdes prot. Nr. 8) „Par 

adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu”. 

2.Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” ______ha platībā adresi Lielā iela 84, Mārupe, 

Mārupes novads. 

3.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela 84 apgrūtinājumus: 

3.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

3.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 

3.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

3.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100). 

4.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Dūjas” atdalītajam zemesgabalam „Nr.2” ______ ha platībā un 

t. sk. ēkai ar kadastra apzīmējumu ______ adresi „Jaundūjas”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Jaundūjas” apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem lauku apvidos (kods 

7312030301); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



8 
 

4.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.4  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Dūjas” atdalītajam zemesgabalam „Nr.3” ______ha platībā un 

t. sk. ēkām ar kadastra apzīmējumu ______ un ______  adresi „Vecdūjas”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Vecdūjas” apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem lauku apvidos (kods 

7312030301); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.5  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1”  adresi „Dūjas”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Dūjas” apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem lauku apvidos (kods 

7312030301); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 



9 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Meldriņu iela 26, Mārupe, Mārupes novads, ______ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Zeltiņu iela 57, Mārupe, Mārupes novads, ______ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Zeltiņu iela 59, Mārupe, Mārupes novads, ______ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.4  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Ziedleju iela 11A, Mārupe, Mārupes novads, ______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



10 
 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.5  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Mežkalnu iela 4, Mārupe, Mārupes novads, ______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.6  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Mežkalnu iela 6, Mārupe, Mārupes novads, ______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.7  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt 2014.gada 28.maija Mārupes novada Domes lēmumu Nr. 5.7 (sēdes prot. Nr. 8) „Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi”. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela 82, Mārupe, Mārupes novads, ______ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.8  saskaņā ar pielikumu: 



11 
 

1.Atcelt 2014.gada 28.maija Mārupes novada Domes lēmumu Nr.5.8 (sēdes prot. Nr.8) „Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi”. 

2.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Lielā iela 84, Mārupe, Mārupes novads, ______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.9  saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Melupi”, Mārupes novads, ______ ha platībā  zemes 

lietošanas mērķi uz neapgūtu ražošanas objektu apbūves zemi (kods 1000). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.10  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Jaundūjas”, Mārupes novads, ______ ha platībā zemes 

lietošanas mērķi – zemes, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.11  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Vecdūjas”, Mārupes novads, ______ ha platībā zemes 

lietošanas mērķi – zemes, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6. 

Par 2009.gada 22.decembra Mārupes novada Domes lēmuma Nr.4.32 



12 
 

 (sēdes. prot. Nr.12) atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes 

telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  2 (J.Rušenieks, A.Puide),  „atturas”  nav,  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6  saskaņā ar pielikumu: 

Atcelt 2009.gada 22.decembra Mārupes pagasta padomes lēmumu Nr. 4.32 (sēdes prot. Nr. 12) 

„Par zemes piekritību pašvaldībai”. 

7. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt V.K., personas kods ______, zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu d/s „Mazcena 

Nr.113”, kadastra Nr. ______, ______ ha platībā. 

2.Noteikt, ka nekustamais īpašums d/s „Mazcena Nr.113”, kadastra Nr. ______ , ______ ha 

platībā ir piekritīgs pašvaldībai. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu d/s „Mazcena Nr.113”, kadastra Nr. ______ , ______  ha 

platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

4.Pēc īpašuma tiesību reģistrācijas uz pašvaldības vārda Mārupes novada Domes 

izpilddirektoram slēgt nomas līgumu, nodrošinot spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktās nomas 

maksas iekasēšanu arī par laika periodu no nomas pirmtiesību rašanas brīža.  

5.Par pieņemto lēmumu informēt V.K., personas kods ______, iespējamos mantiniekus. 

 

8. 

Par zemes ierīcības projekta īstenošanu pa kārtām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, I.Dūduma, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  1 

(A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.8  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut īstenot nekustamā īpašuma „Vētras” un nekustamā īpašuma „Brīvmaņi” zemes ierīcības 

projektu, kas tika apstiprināts ar Mārupes novada Domes 2013.gada 30.oktobra lēmumu Nr.1.3. „Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” (sēdēs prot.Nr.8), pa kārtām: 

1.1. Pirmajā kārtā paredzēt veikt katra atsevišķā nekustamā īpašuma sadalīšanu un jauna 

kadastra objekta izveidošanu, nostiprināt zemesgrāmatā īpašuma tiesības katram jaunizveidotajam 

objektam atsevišķi; 

1.2. Otrajā kārtā paredzēt veikt abu jaunizveidoto, zemesgrāmatā reģistrēto nekustamo 

īpašumu apvienošanu un jauna kadastra objekta izveidošanu, nostiprināt zemesgrāmatā jaunizveidotā 

kadastra objekta īpašuma tiesības.  



13 
 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007) 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma „Boļi” (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads, detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9  saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Boļi”, kadastra Nr. ______, Mārupes 

novads, teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/20. 

 3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā „Boļi”, kadastra Nr. 

______, Mārupes novads, īpašnieku O.S., personas kods ______, saskaņā ar pielikumu. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma „Grūdupi” (kadastra Nr. ______) 

detālplānojuma realizāciju pa daļām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.10  saskaņā ar pielikumu: 

1. Atļaut nekustamā īpašuma „Grūdupi” (kadastra Nr. ______) detālplānojumu realizēt pa 

daļām, t.i. atļaut, ka no nekustamā īpašuma „Grūdupi” kā patstāvīga īpašuma tiks nodalītas zemes 

vienības Nr.1; Nr.3; Nr.5 un Nr.7, piebraukšanu nodrošinot no Lielās ielas,  zemes vienība Nr.28 -  

piebraukšanu nodrošinot no Liliju ielas un zemes vienība Nr.27 -  piebraukšanu nodrošinot, slēdzot 

servitūta līgumu ar zemes vienību Nr.28. 

2. Inženierkomunikāciju un ielu izbūvi veikt atbilstoši inženierkomunikāciju turētāju 

izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem un ņemot vērā Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014. – 

2026.gada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus. 

3. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar V.D., personas 

kods ______, par detālplānojuma realizāciju par daļām, saskaņā ar pielikumu.  

 

11. 

Par nekustamā īpašuma Smiltnieku iela 16 (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 



14 
 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.11  saskaņā ar pielikumu: 

Nodot nekustamā īpašuma Smiltnieku iela 16 (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, 

detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam.  

 

12. 

Par nekustamā īpašuma „Viesturi” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 

projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12  saskaņā ar pielikumu: 

Nodot nekustamā īpašuma „Viesturi” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 

projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam. 

 

13. 

Par nekustamā īpašuma „Zemieši” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 

projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.13  saskaņā ar pielikumu: 

Nodot nekustamā īpašuma „Zemieši” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 

projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam.  

 

14. 

Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajiem īpašumiem  

Priekuļu iela 10 (kadastra Nr. ______) un Puķu iela 11 (kadastra Nr. ______), Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.14  saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot nekustamo īpašumu Priekuļu iela 10 (kadastra Nr. ______) un Puķu iela 11 

(kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 1. redakciju publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai.  

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma „Mežmaļi-1” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 

projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



15 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.15  saskaņā ar pielikumu: 

Nodot nekustamā īpašuma „Mežmaļi-1” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 

projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam.  

 

16. 

Par nekustamā īpašuma „Straupes-1” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 

projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.16  saskaņā ar pielikumu: 

Nodot nekustamā īpašuma „Straupes-1” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 

projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam.  

 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma „Stīpnieku ceļš 30B” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.17  saskaņā ar pielikumu: 

Nodot nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 30B (kadastra Nr. ______), Mārupes novads 

detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam.  

 

18. 

Par Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014 – 2026 gadam grozījumu priekšlikumu izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.18  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot darba grupu Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014 – 2026 gadam grozījumu 

priekšlikumu izstrādei šādā sastāvā: 

Darba grupas vadītāja: Ilze Krēmere, Attīstības nodaļas vadītāja; 

Darba grupas locekļi:  Pēteris Pikše, Attīstības komitejas vadītājs; 

            Jānis Rušenieks, Vides un komunālo jautājumu komitejas vadītājs; 

            Lauma Erdmane, Attīstības nodaļas Zemes lietu speciāliste; 



16 
 

                         Gaļina Sušiņina, Domes juriste;  

Darba grupas sekretāre:  Solvita Upmane, Attīstības nodaļas projektu koordinatore. 

2.Darba grupai līdz šī gada  beigām izstrādāt priekšlikumus Mārupes novada teritorijas 

plānojuma 2014 – 2026 gadam grozījumiem, izvērtējot detālplānojumu realizāciju, kuri ir apstiprināti kā 

saistošie noteikumi. Izstrādāt priekšlikumus teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu precizēšanai, 

un teritorijas funkcionālā zonējuma maiņai pēc iedzīvotāju iesniegumiem, nepieciešamības gadījumā 

priekšlikumu izstrādei piesaistot ekspertu.  

 

19. 

Par 2013.gada 30.oktobra Domes lēmuma Nr.2.3 (prot. Nr.8) atcelšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.19  saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt Mārupes novada Domes 2013.gada 30.oktobra lēmumu Nr.2.3 (sēdes prot. Nr.8). 

2. Izbeigt 2013.gada 19.novembrī Mārupes novada Domes noslēgto līgumu Nr. ______ar 

nekustamā īpašuma „Lielezeri”  (kadastra Nr. ______) īpašnieku  SIA „Septiņi Mārupes Ozoli” (reģ. Nr. 

40003826333). 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

20. 

Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei nekustamajiem īpašumiem 

Kantora iela 126 (kadastra Nr. ______), Kantora iela 128 (kadastra Nr. ______) un Sniķeru iela 18 

(kadastra apzīmējuma Nr. ______) Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  A.Kirillovs, P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), 

(L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt, ka detālplānojuma projekta izstrāde nekustamajiem īpašumiem Kantora iela 126 

(kadastra Nr. ______), Kantora iela 128 (kadastra Nr. ______) un Sniķeru iela 18 (kadastra apzīmējuma 

Nr. ______)  tiks turpināta atbilstoši 2013.gada 18.jūnijā apstiprinātajam Mārupes novada teritorijas 

plānojumam 2014.-2026.gadam. 

2.Apstiprināt precizēto darba uzdevumu 2014/21. 

3.Par detālā plānojuma vadītāju  apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju. 

4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram  slēgt jaunu līgumu ar nekustamā īpašuma Kantora 

iela 126 (kadastra Nr. ______) īpašnieku V.T., personas kods ______, un nekustamo īpašumu Kantora 

iela 128 (kadastra Nr. ______) un Sniķeru iela 18 (kadastra apzīmējuma Nr. ______)  īpašnieku SIA  

„Scanmed”, reģ. Nr. 40003665589, par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu.     

 

21. 

Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” aktualizētās komunālo notekūdeņu centralizētās 

savākšanas aglomerācijas principiālās shēmas apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 



17 
 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs,  P. Pikše, E.Jansons,  M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Freibergs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns), (A.Kirillovs pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu kā ieinteresētā persona balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), (L.Kadiģe, I.Dūduma sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  

1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.21  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” izstrādāto komunālo notekūdeņu 

centralizētās savākšanas aglomerācijas principiālo shēmu saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Uzdot „Mārupes komunālie pakalpojumi” nodrošināt nepieciešamo dokumentu kopuma 

izstrādi aktualizētās aglomerācijas definēšanai saskaņā ar Ministru kabineta 2002.gada 22.janvāra 

noteikumu Nr.34 „Noteikumi par piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” prasībām un iesniegt tos izskatīšanai 

un aktualizētās aglomerācijas apstiprināšanai Mārupes novada Domē.  

3. Saskaņot projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3.kārta” 

turpmāku virzību ar jaunu ūdensapgādes tīklu un jaunu kanalizācijas tīklu būvniecību. 

4. Uzdot „Mārupes komunālie pakalpojumi” izstrādāt ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstības ilgtermiņa un īstermiņa programmas projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Mārupē, 3.kārta” ietvaros, balstoties uz aktualizēto aglomerāciju. 

5. Uzdot A/S „Mārupe komunālie pakalpojumi” nodrošināt tehniski ekonomiskā 

pamatojuma izstrādi un nepieciešamo dokumentāciju projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Mārupē, 3.kārta” sagatavošanai un turpmākai virzībai, ievērojot Ministru kabineta noteikumos 

Nr.836 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 

3.5.1.1.aktivitāti „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu, 

lielāku par 2000”” noteikto kārtību. 

6. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam 

nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek izvirzītas Kohēzijas 

fonda finansējuma saņēmējam. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

22.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam R.B. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt R.B., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 720,00 EUR apmērā dalībai 

riteņbraukšanas treniņnometnē Slovākijā no 2014.gada 10.augusta līdz 13.augustam un Pasaules 

daudzdienu riteņbraucienā Austrijā, Hartbergā, no 2014.gada 13.augusta līdz 23.augustam, saskaņā ar 

iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusēji administratīvo līgumu ar R.B., 

personas kods ______, un biedrību „Sporta klubs „Maratons””, reģ.Nr.40008205968. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs 

„Maratons””, reģ.Nr.40008205968, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22.2 



18 
 

Par finansiālu atbalstu sportistei L.N.L. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt L.N.L., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 188,50 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

L.N.L., personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) D.Z., personas kods ______, un biedrību 

„Sporta klubs „Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs 

„Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22.3 

Par finansiālu atbalstu sportistei A.Š. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt A.Š., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 188.50 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  A.Š., 

personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) I.Š., personas kods ______, un biedrību „Sporta klubs 

„Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Trīs 

Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā) 

 

22.4 

Par finansiālu atbalstu sportistei L.B. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.4  saskaņā ar pielikumu: 



19 
 

1.Piešķirt L.B., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 188,50 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  L.B., 

personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) I.B., personas kods ______, un biedrību „Sporta klubs 

„Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Trīs 

Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

22.5 

Par finansiālu atbalstu sportistei L.L. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.5  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt L.L., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 188,50 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  

L.L., personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) I.L., personas kods ______, un biedrību „Sporta 

klubs „Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Trīs 

Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

22.6 

Par finansiālu atbalstu sportistei A.I.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.6  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt A.I., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 188,50 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  A.I., 

personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) D.I., personas kods ______, un biedrību „Sporta klubs 

„Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Trīs 

Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 



20 
 

22.7 

Par finansiālu atbalstu sportistei M.B.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.7  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atteikt piešķirt M.B., personas kods ______,  finansiālu atbalstu ceļa izdevumu segšanai, lai 

nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 18.septembra 

līdz 24.septembrim.  

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

22.8 

Par finansiālu atbalstu sportistei L.O.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.8  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt L.O., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 94,25 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  

L.O., personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) Z.O., personas kods ______, un biedrību „Sporta 

klubs „Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs 

„Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22.9 

Par finansiālu atbalstu sportistei I.A.L.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.9  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt I.A.L., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 94,25 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  

I.A.L., personas kods 040301-20109, likumisko pārstāvi (māti) D.Z., personas kods ______, un biedrību 

„Sporta klubs „Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 



21 
 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Trīs 

Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22.10 

Par finansiālu atbalstu sportistei A.P. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.10  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt A.P., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 188,50 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  A.P., 

personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) I.P., personas kods ______, un biedrību „Sporta klubs 

„Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Trīs 

Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22.11 

Par finansiālu atbalstu sportistei K.K. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.11  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt K.K., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 188.50 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  K.K., 

personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) L.K., personas kods ______, un biedrību „Sporta klubs 

„Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Trīs 

Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22.12 

Par finansiālu atbalstu sportistei K.B.B. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 



22 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.12  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt K.B.B., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 188,50 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  

K.B.B., personas kods ______, likumisko pārstāvi (tēvu) J.B., personas kods ______, un biedrību 

„Sporta klubs „Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Trīs 

Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22.13 

Par finansiālu atbalstu sportistei E.D. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.13  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt E.D., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 188,50 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  E.D., 

personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) I.D., personas kods ______, un biedrību „Sporta klubs 

„Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Trīs 

Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22.14 

Par finansiālu atbalstu sportistei E.P. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, 

balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22.14  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt E.P., personas kods ______,  finansiālu atbalstu 188,50 EUR apmērā ceļa izdevumu 

segšanai, lai nodrošinātu viņas dalību starptautiskajā volejbola turnīrā San Cuqat, Spānijā no 2014.gada 

18.septembra līdz 24.septembrim saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 



23 
 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar  E.P., 

personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) K.K. – I., personas kods ______, un biedrību „Sporta 

klubs „Trīs Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Trīs 

Zvaigznes””, reģ.Nr.40008163880, uz attiecīgā rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23. 

Par finansiālu atbalstu basketbola komandai „KURSA MRU/Mārupe” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, balsojumā 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 (P.Pikše),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.23  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt basketbola komandai „Kursa MRU/Mārupe” tiesības 2014./2015.g. spēļu sezonā lietot 

pašvaldības sporta objektus treniņiem un spēlēm divas  reizes nedēļā līdz divām stundām ar 100% nomas 

maksas samazinājumu līdz 2015.gada 31.maijam, iepriekš ar Mārupes sporta Centru saskaņotajā laikā un 

vietā, slēdzot par to attiecīgu līgumu ar Mārupes novada Domes izpilddirektoru. 

2.Mārupes novada Domes izpilddirektoram nodrošināt caurlaižu izsniegšanu lēmumā 

norādītajam komandas sastāvam.  

3.Lēmuma izpildi daļā par telpu piešķiršanu uzsākt ne ātrāk, kad tiks apstiprināts Mārupes 

novada Domes dibināto iestāžu apmeklējumu grafiks pašvaldības sporta objektiem.  

4.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

24. 

Par finansiālu atbalstu basketbola komandai „Mārupe/Sport2000” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, balsojumā nepiedalās), „pret”  

nav,  „atturas”  2  (R.Zeltīts, A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.24  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt basketbola komandai „Mārupe/SPORT 2000” finansiālu atbalstu 860,00 EUR 

apmērā dalībai Dubultamatieru basketbola līgā 2014.-2015.gada sezonā.  

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu 

par finansiāla atbalsta izlietošanu ar basketbola komandas „Mārupe/SPORT 2000” pārstāvi M.V., 

personas kods ______ , un SIA  „BALTIC SPORT NUTRITION”, reģ.Nr.40103608991.  

4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansiālu atbalstu pārskaitīt SIA  „BALTIC 

SPORT NUTRITION”, reģ.Nr.40103608991. 

5. Piešķirt basketbola komandai „Mārupe/SPORT 2000” tiesības 2014./2015.g.spēļu 

sezonā lietot pašvaldības sporta objektus treniņiem un spēlēm 2 (divas)  reizes nedēļā līdz 2 (divām) 

stundām ar 100% nomas maksas samazinājumu  līdz  2015.gada 31.maijam, iepriekš ar Mārupes sporta 

Centru saskaņotajā laikā un vietā, slēdzot par to attiecīgu līgumu ar Mārupes novada Domes 

izpilddirektoru; 

6. Mārupes novada Domes izpilddirektoram nodrošināt caurlaižu izsniegšanu lēmumā 

norādītajam komandas sastāvam.  



24 
 

7. Lēmuma izpildi daļā par telpu piešķiršanu uzsākt ne ātrāk, kad tiks apstiprināts Mārupes 

novada Domes dibināto iestāžu apmeklējumu grafiks pašvaldības sporta objektiem.  

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Uz Domes sēdi ierodas deputāts E.Jansons,  

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

25. 

Par finansiālu atbalstu sieviešu volejbola komandai „Mārupe” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  (J.Jagzdkalns 

kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), (I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  

„atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.25  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt sieviešu volejbola komandai „Mārupe” finansiālu atbalstu 278,00 EUR apmērā 

dalībai Latvijas Pirmās Līgas volejbola čempionātā sieviešu komandām 2014.-2015.gada sezonā.  

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu 

par finansiāla atbalsta izlietošanu ar sieviešu volejbola komandas „Mārupe” pārstāvi L.M., personas 

kods ______, un biedrību „Latvijas Volejbola federācija”, reģ.Nr.40008023463. 

4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansiālu atbalstu pārskaitīt biedrībai „Latvijas 

Volejbola federācija”, reģ.Nr.40008023463 uz attiecīgā rēķina pamata. 

5. Piešķirt sieviešu volejbola komandai „Mārupe” tiesības 2014./2015.g.spēļu sezonā lietot 

pašvaldības sporta objektus treniņiem un spēlēm 2 (divas)  reizes nedēļā līdz 2 (divām) stundām ar 100% 

nomas maksas samazinājumu līdz  2015.gada 31.maijam, iepriekš ar Mārupes sporta Centru saskaņotajā 

laikā un vietā, slēdzot par to attiecīgu līgumu ar Mārupes novada Domes izpilddirektoru; 

6. Mārupes novada Domes izpilddirektoram nodrošināt caurlaižu izsniegšanu lēmumā 

norādītajam komandas sastāvam. 

7. Lēmuma izpildi daļā par telpu piešķiršanu uzsākt ne ātrāk, kad tiks apstiprināts Mārupes 

novada Domes dibināto iestāžu apmeklējumu grafiks pašvaldības sporta objektiem.  

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

26. 

Par finansiālu atbalstu Mārupes Sporta centra basketbola komandai  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, N.Orleāns,  P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  (I.Dūduma sēdes 

telpas atstājusi, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  2  (R.Zeltīts, A.Puide),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.26  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt Mārupes Sporta centra basketbola komandai finansiālu atbalstu 860,00 EUR apmērā 

dalībai Latvijas basketbola līgas 2.divīzijas čempionātā un mājas spēļu organizēšanai 2014.-2015.gada 

sezonā, pašvaldības atbalstu nedrīkst izlietot izdevumu segšanai, kas ir saistīti ar trenera ikmēneša darba 

apmaksu. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 



25 
 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu par finansiāla 

atbalsta izlietošanu ar Mārupes Sporta centra basketbola komandas pārstāvi A.K., personas kods ______. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansiālu atbalstu pārskaitīt A.K., personas kods ______. 

5.Piešķirt Mārupes Sporta centra basketbola komandai  tiesības 2014./2015.g.spēļu sezonā lietot 

pašvaldības sporta objektus treniņiem un spēlēm 2  (divas)  reizes nedēļā līdz  2 (divām) stundām ar 

100% nomas maksas samazinājumu līdz  2015.gada 31.maijam, iepriekš ar Mārupes sporta Centru 

saskaņotajā laikā un vietā, slēdzot par to attiecīgu līgumu ar Mārupes novada Domes izpilddirektoru. 

6.Mārupes novada Domes izpilddirektoram nodrošināt caurlaižu izsniegšanu lēmumā norādītajam 

komandas sastāvam.  

7.Lēmuma izpildi daļā par telpu piešķiršanu uzsākt ne ātrāk, kad tiks apstiprināts Mārupes novada 

Domes dibināto iestāžu apmeklējumu grafiks pašvaldības sporta objektiem.  

8.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā) 

 

27. 

Par Mārupes novada Domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.41 (prot.Nr.15) atcelšanu  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27  saskaņā ar pielikumu: 

Atcelt Mārupes novada Domes 2012.gada 26.septembra lēmumu Nr.41 (prot.Nr.15).  

 

28. 

Par Mārupes vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  J.Lagzdkalns, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  (I.Dūduma sēdes 

telpas atstājusi, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  2 (R.Zeltīts, A.Puide),   Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.28  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt Mārupes vidusskolas nolikumu. 

2.Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes vidusskolas nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

Domes 2009.gada 23.septembra lēmumu Nr.29 (prot.Nr.7). 

 

29. 

Par amata vietām Mārupes pamatskolā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma sēdes telpas atstājusi, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.29  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt ar 2014.gada 1.septembri Mārupes pamatskolas esošajām amata vietām: 

1.1.„logopēds” (klasifikatora kods 2266 03) 1 darba slodzi. 

1.2.„speciālais pedagogs” (klasifikatora kods 2352 03) 1 darba slodzi.  

 



26 
 

30. 

Par Mārupes mūzikas un mākslas skolas profesionālās  

izglītības programmu saskaņošanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma sēdes telpu atstājusi, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide),   Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.30  saskaņā ar pielikumu: 

1.Saskaņot sekojošās Mārupes mūzikas un mākslas skolas profesionālās izglītības programmas:  

1.1.Profesionālās ievirzes izglītības programma „PŪŠAMINSTRUMENTU SPĒLE - Trombona 

spēle” (20V 212  03), īstenošanas ilgums - 6 gadi (1697 stundas); 

1.2.Profesionālās ievirzes izglītības programma „PŪŠAMINSTRUMENTU SPĒLE - Eifonija 

spēle” (20V 212  03), īstenošanas ilgums - 6 gadi (1697 stundas); 

1.3.Profesionālās ievirzes izglītības programma „PŪŠAMINSTRUMENTU SPĒLE - Trompetes 

spēle” (20V 212  03), īstenošanas ilgums - 6 gadi (1697 stundas); 

1.4.Profesionālās ievirzes izglītības programma „PŪŠAMINSTRUMENTU SPĒLE - Tūbas 

spēle” (20V 212  03), īstenošanas ilgums - 6 gadi (1697 stundas).  

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

31. 

Par turpmāku rīcību ar zemesgabalu Mazcenu aleja 13, Jaunmārupē 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Kirillovs, N.Orleāns,  

R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  (I.Dūduma, L.Kadiģe  

sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās),  (A.Mihailovs kā ieinteresētā persona  pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu  balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  

„atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.31  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atsavināt zemesgabalu Mazcenu alejā 13, Jaunmārupē, Mārupes novadā, ar kad Nr. ______, 

šādiem uz zemesgabala esošās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem:   

Nr. 

p.k. 
Nekustamā īpašuma adrese 

Īpašuma 

dom.daļa 
Platība, lielums (m

2
) 

1 

Mazcenu aleja 13-1, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 543 39946 
54.3 

2 

Mazcenu aleja 13-2, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 541 39946 
54.1 

3 

Mazcenu aleja 13-3, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 506 39946 
50.6 

4 

Mazcenu aleja 13-4, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 541 39946 
54.1 

5 

Mazcenu aleja 13-5, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 541 39946 
54.1 

6 

Mazcenu aleja 13-6, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 504 39946 
50.1 

7 Mazcenu aleja 13-7, Jaunmārupe, Mārupes 541 39946 54.1 



27 
 

novads 

8 

Mazcenu aleja 13-8, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 541 39946 
54.1 

9 

Mazcenu aleja 13-9, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 504 39946 
50.4 

10 

Mazcenu aleja 13-10, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 506 39946 
50.6 

11 

Mazcenu aleja 13-12 Jaunmārupe, Mārupes 

novads 713 39946 
71.3 

12 

Mazcenu aleja 13-13, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 506 39946 
50.6 

13 

Mazcenu aleja 13-14, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 380 39946 
38.0 

14 

Mazcenu aleja 13-15, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 716 39946 
71.6 

15 

Mazcenu aleja 13-16, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 506 39946 
50.6 

16 

Mazcenu aleja 13-17, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 380 39946 
38.0 

17 

Mazcenu aleja 13-18, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 705 39946 
70.5 

18 

Mazcenu aleja 13-19, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 538 39946 
53.8 

19 

Mazcenu aleja 13-20, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 535 39946 
53.5 

20 

Mazcenu aleja 13-21, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 506 39946 
50.6 

21 

Mazcenu aleja 13-22, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 541 39946 
54.1 

22 

Mazcenu aleja 13-23, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 535 39946 
53.5 

23 

Mazcenu aleja 13-24, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 508 39946 
50.8 

24 

Mazcenu aleja 13-25, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 534 39946 
53.4 

25 

Mazcenu aleja 13-26, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 527 39946 
52.7 

26 

Mazcenu aleja 13-27, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 508 39946 
50.8 

27 

Mazcenu aleja 13-28, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 511 39946 
51.1 

28 

Mazcenu aleja 13-29, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 380 39946 
38.0 

29 

Mazcenu aleja 13-30, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 1 087 39946 
108.7 

30 

Mazcenu aleja 13-31, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 508 39946 
50.8 

31 

Mazcenu aleja 13-32, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 380 39946 
38.0 

32 

Mazcenu aleja 13-33, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 1 059 39946 
105.9 

33 

Mazcenu aleja 13-34, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 508 39946 
50.8 



28 
 

34 

Mazcenu aleja 13-35, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 381 39946 
38.1 

35 

Mazcenu aleja 13-36, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 1 074 39946 
107.4 

36 

Mazcenu aleja 13-37, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 511 39946 
51.1 

37 

Mazcenu aleja 13-38, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 380 39946 
38.0 

38 

Mazcenu aleja 13-39, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 712 39946 
71.2 

39 

Mazcenu aleja 13-40, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 511 39946 
51.1 

40 

Mazcenu aleja 13-41, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 350 39946 
35.0 

41 

Mazcenu aleja 13-42, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 1 057 39946 
105.7 

42 

Mazcenu aleja 13-43, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 511 39946 
51.1 

43 

Mazcenu aleja 13-44, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 350 39946 
35.0 

44 

Mazcenu aleja 13-46, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 545 39946 
54.5 

45 

Mazcenu aleja 13-47, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 543 39946 
54.3 

46 

Mazcenu aleja 13-48, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 506 39946 
50.6 

47 

Mazcenu aleja 13-49, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 545 39946 
54.5 

48 

Mazcenu aleja 13-50, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 543 39946 
54.3 

49 

Mazcenu aleja 13-51, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 506 39946 
50.6 

50 

Mazcenu aleja 13-52, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 545 39946 
54.5 

51 

Mazcenu aleja 13-53, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 543 39946 
54.3 

52 

Mazcenu aleja 13-54, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 506 39946 
50.6 

53 

Mazcenu aleja 13-55, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 512 39946 
51.2 

54 

Mazcenu aleja 13-56, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 380 39946 
38.0 

55 

Mazcenu aleja 13-57, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 712 39946 
71.2 

56 

Mazcenu aleja 13-58, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 512 39946 
51.2 

57 

Mazcenu aleja 13-59, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 380 39946 
38.0 

58 

Mazcenu aleja 13-60, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 712 39946 
71.2 

59 

Mazcenu aleja 13-61, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 512 39946 
51.2 

60 

Mazcenu aleja 13-62, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 380 39946 
38.0 



29 
 

61 

Mazcenu aleja 13-63, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 712 39946 
71.2 

62 

Mazcenu aleja 13-64, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 544 39946 
54.4 

63 

Mazcenu aleja 13-65, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 535 39946 
53.5 

64 

Mazcenu aleja 13-66, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 501 39946 
50.1 

65 

Mazcenu aleja 13-67, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 544 39946 
54.4 

66 

Mazcenu aleja 13-68, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 535 39946 
53.5 

67 

Mazcenu aleja 13-69, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 501 39946 
50.1 

68 

Mazcenu aleja 13-70, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 544 39946 
54.4 

69 

Mazcenu aleja 13-71, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 535 39946 
53.5 

70 

Mazcenu aleja 13-72, Jaunmārupe, Mārupes 

novads 501 39946 
50.1 

 

2.Apstiprināt kopējo atsavināšanas cenu 53 000,00 EUR un noteikt katram dzīvokļu īpašniekam 

atsavināšanas cenu proporcionāli īpašumā esošā dzīvokļa platībai un ēkas domājamām daļām saskaņā ar 

pielikumā pievienoto aprēķinu – 1.Pielikums.  

3.Noteikt atsavināšanas veidu  - pārdošanas par brīvu cenu, nerīkojot izsoli. 

4.Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram parakstīt pirkuma – 

pārdošanas līgumus ar dzīvokļu īpašniekiem par zemesgabala domājamo daļu iegādi saskaņā ar lēmuma 

1., 2. un 3.punktu atbilstoši lēmuma 1.pielikumā uzrādītajai atsavināšanas cenai konkrētajam dzīvokļu 

īpašumam. 

5.Noteikt, ka zemesgabala domājamo daļu atsavināšana uz šajā lēmumā minētajiem 

nosacījumiem ir veicama  ne vēlāk kā līdz 2014.gada 30.decembrim.  

6.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt nomas līgumus saskaņā ar pielikumā 

pievienoto nomas maksas aprēķinu (2.Pielikums), ņemot vērā līgumu slēgšanas brīdī aktuālo 

zemesgabala kadastrālo vērtību, ar tiem dzīvokļu īpašniekiem, kuri līdz 2014.gada 30.decembrim nebūs 

izteikuši vēlmi iegādāties zemesgabala domājamās daļas vai būs iesnieguši domei atteikumu iegādāties 

zemesgabala domājamās daļas.  

7.Nozīmēt atbildīgo par lēmuma izpildi  - Mārupes novada Domes nekustamā īpašuma 

pārvaldnieku Arti Dreimani.  

 

32. 

Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas  

kārtību Mārupes novadā 2015. gadā” apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 

(E.Jansons),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.32  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus ar Nr.21  „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas 

kārtību Mārupes novadā 2015. gadā”,  saskaņā ar Pielikumu. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2015.gada 1.janvārī.  

 



30 
 

33.1 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.33.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt K.Z., personas kods ______, nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 

2014.gadu  par nekustamo īpašumu „nekustamais īpašums”, kad.Nr. ______ (zemi  ______ ha platībā un 

mājokli ar kad.apzīm. ______)   - 70% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas,  sākot ar 

2014.gada 1.jūliju līdz 2014.gada 31.decembrim. 

 

33.2 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.33.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt A.A., personas kods ______, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 

nekustamo īpašumu ______ (nekustamais īpašums), kad.Nr. ______ (mājoklis) -  90 % apmērā no 

nekustamā īpašuma nodokļa summas, no 2014.gada 1.augusta līdz 2015.gada 31.janvārim. 

 

34.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Baltic Taxi”, Reģ.Nr.40003636861, licenci Nr.299 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.septembra līdz 2015.gada 2.septembrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.2  saskaņā ar pielikumu: 



31 
 

1.Izsniegt SIA „Borts 29”, Reģ.Nr.40103568561, licenci Nr.296 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 25.septembra līdz 2015.gada 24.septmbrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 46”, Reģ.Nr.40103806884, licenci Nr.289 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.4  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 68”, Reģ.Nr.40103801444, licenci Nr.288 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.5  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 85”, Reģ.Nr.50103568991, licenci Nr.295 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 25.septembra līdz 2015.gada 24.septmbrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



32 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.6  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 102”, Reģ.Nr.40103807038, licenci Nr.287 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.7  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 104”, Reģ.Nr.50103801431, licenci Nr.286 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.8  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 111”, Reģ.Nr.40103806916, licenci Nr.285 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.9  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 112”, Reģ.Nr.40103568985, licenci Nr.294 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 25.septembra līdz 2015.gada 24.septmbrim.  



33 
 

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.10 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.10  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 113”, Reģ.Nr.40103806901, licenci Nr.284 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.11 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.11  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 119”, Reģ.Nr.40103801425, licenci Nr.283 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.12 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.12  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 141”, Reģ.Nr.40103571896, licenci Nr.293 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 25.septembra līdz 2015.gada 24.septmbrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.13 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  



34 
 

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.13  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 148”, Reģ.Nr.40103569073, licenci Nr.292 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 25.septembra līdz 2015.gada 24.septmbrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.14 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.14  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 149”, Reģ.Nr.40103569181, licenci Nr.291 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 25.septembra līdz 2015.gada 24.septmbrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.15 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.15  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 152”, Reģ.Nr.40103567922, licenci Nr.290 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 25.septembra līdz 2015.gada 24.septmbrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.16 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.16  saskaņā ar pielikumu: 

 1.Izsniegt SIA „TU 39”, Reģ.Nr.40103801459, licenci Nr.298 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 



35 
 

34.17 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.17  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TU 147”, Reģ.Nr.40103568913, licenci Nr.297 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 25.septembra līdz 2015.gada 24.septmbrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.18 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, R.Freibergs, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.18  saskaņā ar pielikumu: 

 1.Izsniegt KS „1.Taksometru Apvienība”, Reģ.Nr.43603029573, licenci Nr.282 pasažieru 

pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.septembra līdz 

2015.gada 31.augustam.  

 2 Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

35. 

Par garāžu atsavināšanu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar    balsīm „par”  (nav) , 13  „pret”     (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, 

R.Freibergs, E.Jansons),  (I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „atturas” 

nav,  

 

Sakarā ar nepietiekošu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņemt lēmumu Nr. 35 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt atkārtotai 

izskatīšanai komitejas sēdēs. 

  

36. 

Par SIA „Ledus halle” iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar    balsīm „par”  (nav) , 11  „pret”     (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Kirillovs,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, E.Jansons),  

(I.Dūduma, L.Kadiģe  sēdes telpu atstājušas, balsojumā nepiedalās), „atturas” 2 (N.Orleāns, 

R.Freibergs),    



36 
 

 

Sakarā ar nepietiekošu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņemt lēmumu Nr. 36 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt atkārtotai 

izskatīšanai komitejas sēdēs. 

 

37. 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijā  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks),  (I.Dūduma, L.Kadiģe, 

R.Freibergs  sēdes telpu atstājuši, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons),   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.37  saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2014.gada 1.septembri Mārupes novada pašvaldības administrācijā izveidot amata vietu – 

jurists (klasifikatora kods 2611 01), 21.saime VA līmenis, 12.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba 

laiks - 40 stundas. 

 

38. 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Zeltrīti” dalību Nordplus Junior 2014 projekta „Today a child 

– tomorrow a leader” īstenošanā un pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, E.Jansons),  (I.Dūduma, 

L.Kadiģe, R.Freibergs sēdes telpu atstājuši, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.38  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt līdzfinansējumu 3448,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti četrdesmit astoņi euro, 00 

centi) apmērā Nordplus Junior 2014 projekta „Today a child -  tomorrow a leader” īstenošanai.  

 

Finanšu avoti Summa, EUR 
PII „Zeltrīti" 

finansējums 

Projekta partneru 

finansējums 

Kopējās projekta izmaksas 52 762,00 21 416,00 31 346,00 

Nordplus finansējums 42 210,00 17 968,00 24 242,00 

Līdzfinansējums, 25%  10 552,00 3 448,00 7 104,00 

 

 

Izmaksas pa gadiem: 

2014.gadā: 

Finanšu avoti 
Summa, 

EUR 

PII  „Zeltrīti" 

finansējums 

Projekta partneru 

finansējums 

Kopējās projekta izmaksas 10 485,50 3 548,00 6 937,50 

Nordplus finansējums 8 300,00 2 750,00 5 550,00 

Līdzfinansējums 2 185,50 798,00 1 387,50 

 



37 
 

2015.gadā: 

Finanšu avoti 
Summa, 

EUR 

PII  „Zeltrīti" 

finansējums 

Projekta partneru 

finansējums 

Kopējās projekta izmaksas 
       

28 043,50  
15 570,00  

                      

12 473,50  

Nordplus finansējums 
       

22 720,00  
13 840,00  8 880,00  

Līdzfinansējums 
        

5 323,50  
 1 730,00  3 593,50  

 

2016.gadā: 

Finanšu avoti 
Summa, 

EUR 

PII  „Zeltrīti" 

finansējums 

Projekta partneru 

finansējums 

Kopējās projekta izmaksas 
       

14 233,00  
2 298,00  

                      

11 935,00  

Nordplus finansējums 
       

11 190,00  
1 378,00  9 812,00  

Līdzfinansējums 
        

3 043,00  
       

920,00  
2 123,00  

 

 

39. 

Par instrukcijas „Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” apstiprināšanu un komisijas 

izveidošanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, N.Orleāns,  R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, P.Pikše, J.Rušenieks, E.Jansons),  (I.Dūduma, 

L.Kadiģe, R.Freibergs sēdes telpu atstājuši, balsojumā nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.39  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt instrukciju „Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” saskaņā ar Pielikumu; 

2. Izveidot mērķdotāciju sadales komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Līga Kadiģe; 

Komisijas locekļi: Ira Dūduma, Laima Levanoviča, Arvīds Juris Mūrnieks.  

3. Atzīt par spēkā zaudējušu instrukciju „Valsts budžeta mērķdotāciju sadales kārtība 

Mārupes novada pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”, kura tika apstiprināta ar Mārupes novada Domes 

2009.gada 22.decembra lēmumu Nr.41 (prot.Nr.12).  

4. Atcelt Mārupes novada Domes 2011.gada 24.augusta lēmumu Nr.22 (prot.Nr.10).  

 

40. 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014.gada 22.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” apstiprināšanu” 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



38 
 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs),  „pret”  2 (N.Orleāns, R.Freibergs),  „atturas”  3 

(J.Rušenieks, A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.40  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt Mārupes novada Domes saistošos noteikumus  Nr.22 „Grozījumi Mārupes 

novada Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada 

pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  
2.Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem stājas 

spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3.Saistošos noteikumus triju dienu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

 

41. 

Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”  

pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 7  balsīm „par”  (M.Bojārs, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, N.Orleāns, 

J.Lagzdkalns, P.Pikše),  (I.Dūduma, L.Kadiģe, R.Freibergs sēdes telpu atstājuši, balsojumā nepiedalās), 

(A.Kirillovs kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  3 (A.Puide, E.Jansons, J.Rušenieks),  „atturas”  1 

(R.Zeltīts),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.41  saskaņā ar pielikumu: 

1.Palielināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu par 17 000,00 EUR  

(septiņpadsmit tūkstoši euro, 00 centi.). 

2.Apstiprināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu 5 094 325,00 EUR (pieci 

miljoni deviņdesmit četri tūkstoši trīs simti divdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā, un noteikt, ka tas 

sadalīts 5 094 325 kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir 1,00 EUR.  

3.Grozīt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” statūtu 5.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

„Sabiedrības pamatkapitāls ir 5 094 325,00 EUR (pieci miljoni deviņdesmit četri tūkstoši trīs simti 

divdesmit pieci euro, 00 centi).” 

4.Pamatkapitāla palielinājumu veikt ar sekojošiem noteikumiem: 

 

Slēgtas emisijas 

akciju laidiena noteikumi 

„1.Akciju laidiena mērķis 

Slēgtas emisijas mērķis ir nodrošināt pašvaldības kapitālsabiedrību – A/S „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” ar nepieciešamu resursu piesaisti akciju sabiedrības „Mārupes komunālie pakalpojumi” 

pamatdarbības veikšanai un mērķu sasniegšanai 17 000,00 EUR  apmērā, tai skaitā nodrošinot  

nepieciešamu resursu piesaisti:  

1) 5 000,00 EUR apmērā plānotās notekūdeņu aglomerācijas skices izstrādei līdz 

2014.gada 20.septembrim, kas nepieciešama Mārupes novada Jaunmārupes ciemata ūdenssaimniecības 

projekta realizācijai, piesaistot Eiropas savienības līdzfinansējumu; 

1.12 000,00 EUR apmērā Tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrādei, kas nepieciešams projekta 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Mārupes novadā, 3.kārta” realizācijai. 

 

2.Līdzšinēja pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība. 

Līdzšinējais pamatkapitāls ir 5 077 325,00 EUR (pieci miljoni septiņdesmit septiņi tūkstoši trīs 

simti divdesmit pieci euro, 00 centi). Pamatkapitāls sastāv no 5 077 325,00 akcijām ar balsstiesībām. 

Vienas akcijas nominālvērtība ir 1,00 EUR. Līdzšinējais pamatkapitāls ir ieguldīts pilnā apjomā. 

3.Palielināta pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība. 



39 
 

Paredzēts, ka akciju emisijas rezultātā sabiedrības pamatkapitāls tiks palielināts par summu 

17 000,00 EUR  (septiņpadsmit tūkstoši euro, 00 centi.) apmērā. Plānots, ka, pēc akcijas emisijas 

noslēgšanas, pamatkapitāls sasniegs 5 094 325,00 EUR (pieci miljoni deviņdesmit četri tūkstoši trīs 

simti divdesmit pieci euro, 00 centi) apmēru. 

 

Tādējādi akciju emisijā tiek emitētas  17 000 akcijas. Visas emitētas akcijas ir parastas akcijas ar 

balsstiesībām. Kopējā emitēto akciju nominālvērtība ir 17 000,00 EUR  (septiņpadsmit tūkstoši euro, 00 

centi). Katras akcijas nominālvērtība ir 1,00 EUR. Emitējamajām akcijām netiek noteikts vērtības 

uzcenojums. 

Akciju emisijā piedalās un uz emitējamām akcijām parakstās vienīgā akcionāra akciju turētājs 

Mārupes novada Dome. Parakstītās akciju emisijas akcijas tiek apmaksātas ar naudas ieguldījumu līdz 

akciju emisijas noslēguma dienai. 

 

4.Akciju emisijas termiņi un parakstīšanās uz akcijām. 

Akciju emisija notiek no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 1.oktobrim. Parakstīšanās notiek 

sabiedrības telpās Mārupes novadā, Daugavas ielā 29, darba dienās laikā no plkst. 10.00 līdz 

plkst.11.00.” 

 

5.Uzdot AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdei nodrošināt izmaiņu reģistrēšanu 

Uzņēmuma reģistrā ne vēlāk kā 2 (divu) darba nedēļu laikā no akciju emisijas termiņa beigām.  

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

42. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, E.Jansons), 

(I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt A.B., personas kods ______, zemes lietošanas tiesības uz 300/5223 dom.daļām no 

nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/_, Tīraine, Mārupes novads, kadastra Nr. ______. 

2.Izbeigt V.Ļ., personas kods ____, zemes lietošanas tiesības uz 278/5223 dom.daļām no 

nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/__, Tīraine, Mārupes novads, kadastra Nr. ______. 

3.Izbeigt A.Z., personas kods  ______, zemes lietošanas tiesības uz 281/5223 dom.daļām no 

nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/___, Tīraine, Mārupes novads, kadastra Nr. ______. 

4.Izbeigt A.P., personas kods ______, zemes lietošanas tiesības uz 255/5223 dom.daļām no 

nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/__, Tīraine, Mārupes novads, kadastra Nr. ______. 

5.Izbeigt D.M., personas kods ______, zemes lietošanas tiesības uz 279/5223 dom.daļām no 

nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/__, Tīraine, Mārupes novads, kadastra Nr. ______. 

6. Lēmuma 1;2;3;4;5. punktā minētās zemes vienības piekrīt Mārupes novada pašvaldībai. 

7.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz 1393/5223 dom.daļām no nekustamā īpašumā Jelgavas ceļš 27/__, 

kadastra Nr. ______, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

8.Pēc īpašuma tiesību reģistrācijas uz pašvaldības vārda Mārupes novada Domes izpilddirektoram 

slēgt nomas līgumu, nodrošinot spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktās nomas maksas iekasēšanu 

arī par laika periodu no nomas pirmtiesību rašanas brīža.  

 

43. 



40 
 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2013.gada 25.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.18/2013 „Par līdzfinansējumu 

Mārupes Mūzikas un mākslas skolā”” apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons), (I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.43  saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 23 „Grozījumi Mārupes novada Domes 2013.gada 

25.septembra saistošajos noteikumos Nr.18/2013 „Par līdzfinansējumu Mārupes Mūzikas un mākslas 

skolā””, saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā veidā nosūtīt 

atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, izlikt redzamā vietā 

pašvaldības ēkā, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija mēneša laikā no saistošo 

noteikumu saņemšanas ministrijā nebūs nosūtījusi  atzinumu par saistošo noteikumu precizēšanu. 

4.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas  lpp. (pielikums Nr.43). 

 

44. 

Par Mārupes vidusskolas Interešu izglītības programmas „Mediju pulciņš” saskaņošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons), (I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.44  saskaņā ar pielikumu: 

Saskaņot Mārupes vidusskolas interešu izglītības programmu „Mediju pulciņš” (4 stundas nedēļā) 

2014.-2018.mācību gadiem, saskaņā ar pielikumu.  

45. 

Par Jaunmārupes pamatskolas Interešu izglītības programmu saskaņošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons), (I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.45  saskaņā ar pielikumu: 

1.Saskaņot sekojošas Jaunmārupes pamatskolas interešu izglītības programmas 2014.-

2017.mācību gadiem, saskaņā ar pielikumiem:   

1.1.„Robotikas un elektronikas pulciņš”,  

1.2.„Ritmika”,  

1.3.„Tautas dejas”,  

1.4.„Floristikas pulciņš”,  

1.5.„Kokapstrāde un tehnoloģijas”.  

 

46. 

Par Mārupes pamatskolas Interešu izglītības programmas  

„Programmēšana” grozījumu saskaņošanu 



41 
 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons), (I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.46  saskaņā ar pielikumu: 

Saskaņot Mārupes pamatskolas  interešu izglītības programmas „Programmēšana” grozījumus 

2014.-2017.mācību gadiem, saskaņā ar pielikumu.  

 

 

47. 

Par finansiālu atbalstu volejbola komandai „Mārupes SC” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons), (I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.47  saskaņā ar pielikumu: 

1.  Piešķirt volejbola komandai „Mārupes SC” finansiālu atbalstu 860,00 EUR apmērā 

dalībai Latvijas Nacionālās līgas čempionātā volejbolā 2014.-2015.gada sezonā.  

1. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

2. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu 

par finansiāla atbalsta izlietošanu ar volejbola komandas „Mārupes SC ” pārstāvi G.O., personas kods 

______, un biedrību „Latvijas Volejbola federācija”, reģ.Nr.40008023463. 

3. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansiālu atbalstu pārskaitīt biedrībai „Latvijas 

Volejbola federācija”, reģ.Nr.40008023463. 

4. Piešķirt volejbola komandai „Mārupes SC ” tiesības 2014./2015.g. spēļu sezonā lietot 

pašvaldības sporta objektus treniņiem un spēlēm 2 (divas) reizes nedēļā līdz 2 (divām) stundām ar 100% 

nomas maksas samazinājumu līdz  2015.gada 31.maijam, iepriekš ar Mārupes sporta Centru saskaņotajā 

laikā un vietā, slēdzot par to attiecīgu līgumu ar Mārupes novada Domes izpilddirektoru. 

5. Mārupes novada Domes izpilddirektoram nodrošināt caurlaižu izsniegšanu lēmumā 

norādītajam komandas sastāvam.  

6. Lēmuma izpildi daļā par telpu piešķiršanu uzsākt ne ātrāk, kad tiks apstiprināts Mārupes 

novada Domes dibināto iestāžu apmeklējumu grafiks pašvaldības sporta objektiem.  

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

48. 

Par finansiālu atbalstu volejbola  komandai „Mārupe” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, E.Jansons), (I.Dūduma 

sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  2 (A.Puide, N.Orleāns), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.48  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atteikt piešķirt volejbola komandai „Mārupe” finansiālu atbalstu 210,00 EUR apmērā dalībai 

Latvijas kausa izcīņā 2014.-2015.gadu sezonā.  



42 
 

2.Piešķirt volejbola komandai „Mārupe” tiesības 2014./2015.g. spēļu sezonā lietot pašvaldības 

sporta objektus treniņiem un spēlēm 2 (divas)  reizes nedēļā līdz 2 (divām) stundām ar 100% nomas 

maksas samazinājumu līdz  2015.gada 31.maijam, iepriekš ar Mārupes sporta Centru saskaņotajā laikā 

un vietā, slēdzot par to attiecīgu līgumu ar Mārupes novada Domes izpilddirektoru; 

3.Mārupes novada Domes izpilddirektoram nodrošināt caurlaižu izsniegšanu lēmumā 

norādītajam komandas sastāvam.  

4.Lēmuma izpildi daļā par telpu piešķiršanu uzsākt ne ātrāk, kad tiks apstiprināts Mārupes 

novada Domes dibināto iestāžu apmeklējumu grafiks pašvaldības sporta objektiem.  

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

49. 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons), (I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.49  saskaņā ar pielikumu: 

Piešķirt G.S., personas kods ______, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu par 

viņai piederošo nekustamo īpašumu ______, kad.Nr. ______, kas  sastāv no  dzīvokļa īpašuma un 

kopīpašuma domājamās daļas no zemes ar kad.Nr. ______- 90% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa 

summas, sākot ar 2014.gada 1.janvāri   līdz 2014.gada 31.decembrim. 

 

50. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), 

(I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  1  (E.Jansons), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.50  saskaņā ar pielikumu: 

1. Pagarināt D.M., personas kods ______, nekustamā īpašuma nodokļa EUR 142,19 apmērā 

samaksas termiņu no 2014.gada 15.augusta līdz 2014.gada 15.oktobrim par ēkām ______, kad.Nr. 

______.  

2. Pagarināt D.M., personas kods ______, nekustamā īpašuma nodokļa EUR 81,88 apmērā 

samaksas termiņu no 2014.gada 15.augusta līdz 2014.gada 15.oktobrim par zemi ______, kad.Nr. ______. 

3. Noslēgt administratīvo līgumu ar D.M., personas kods ______, par nokavētā nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu sadalīšanu termiņos uz laiku līdz 2014.gada 15.oktobrim, nosakot šādu 

parāda nomaksas grafiku: 

Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām  ______, 

kad.nr. ______, un par zemi ______, kad.nr. 

______, nokavēto nodokļu maksājumu summa 

(EUR) 

Maksājuma termiņš 

EUR 112,04 Līdz 2014.gada 15.septembrim 

EUR 112,03 Līdz 2014.gada 15.oktobrim 

 

4. Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 24.panta 

septīto daļu termiņa pagarināšanas (atlikšanas, sadalīšanas) gadījumos tiek aprēķināta nokavējuma nauda 

vienas ceturtās daļas apmērā no šā likuma 29.panta otrajā daļā noteiktās nokavējuma naudas par katru 

http://likumi.lv/doc.php?id=33946#p29


43 
 

dienu visā kavējuma periodā. Ja, pagarinājuma termiņam beidzoties, nodokļu maksātājs nokavētos 

maksājumus nav pilnā apmērā samaksājis vai samaksas termiņus pagarinājis šajā pantā noteiktajā 

kārtībā, nokavējuma nauda par parāda nesamaksāto daļu visā kavējuma periodā tiek aprēķināta vispārējā 

kārtībā, un parāds tiek piedzīts bezstrīda kārtībā. 

5. Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 24.panta 

sesto daļu, nokavēto nodokļu maksājumi veicami maksājot proporcionāli pamatparādu un nokavējuma 

naudu.  

6. Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 24.panta 1
2
 

daļu, ja nodokļu maksātājs neievēro lēmumā par samaksas termiņa pagarinājuma piešķiršanu noteiktos 

termiņus, nodokļu administrācijai ir tiesības atcelt lēmumu par samaksas termiņa pagarināšanu 

7. Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 24.panta 

astoto daļu, Nokavēto nodokļu samaksas termiņu pagarinājums (atlikšana, sadalīšana) neatbrīvo 

maksātāju no pienākuma veikt kārtējos nodokļu maksājumus pilnā apmērā un nodokļu likumos 

noteiktajos termiņos. 

8. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

 

51. 

Par dalību atklātā projektu iesniegumu konkursā pasākumam 

„Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons), (I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.51  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piedalīties izsludinātā atklātā projektu iesniegumu konkursā Lauku attīstības 

programmas 2007.-2013.gadam pasākuma „Vietējās attīstības stratēģijas” ietvaros, iesniedzot projektu 

„Pārvietojamo tribīņu, pārvietojamo strītbola grozu un apbalvošanas podestu iegāde”, tā ietvaros 

paredzot iegādāties zemāk minētos pamatlīdzekļus: 

- pārvietojamās skatītāju tribīnes ar 300 vietām; 

- pārvietojami strītbola grozi ar taisnstūra vairogu, 2 gab.; 

- apbalvošanas podesti, 1 komplekts. 

Kopējā paredzamā projekta summa ir EUR 20628,08, t.sk. 21% PVN.  

2. Projekta īstenošanai laikā no 01.11.2014. – 01.06.2015., paredzēt: 

- priekšfinansējumu no pašvaldības pašu līdzekļiem EUR 20628,08 apmērā; 

- pašvaldības izmaksas projekta īstenošanai EUR 5284,88 apmērā, no tām – projekta 

līdzfinansējums EUR 17048,00, un projekta kopējo izmaksu PVN, t.i. EUR 3580,08. 

 

Mērvienība, EUR 
Kopējais 

budžets 

Kopējās projekta izmaksas: 20628,08 

T.sk. attiecināmās izmaksas 17048,00 

T.sk. neattiecināmās izmaksas 3580,08 

Pieprasītais publiskais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām) 90 

Privātais finansējums (% no attiecināmām izmaksām) 10 

Pieprasītais publiskais finansējums (ES un Latvijas valsts līdzdalība) no 

attiecināmajām izmaksām, Ls 
15343,20 



44 
 

 

 

52. 

Par zemesgabalu iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs,) (I.Dūduma sēdes telpu atstājusi, balsojumā nepiedalās),  „pret”  

nav,  „atturas”  6 (R.Zeltīts, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, N.Orleāns, J.Rušenieks),  Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.52  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

53.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons), (I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.53.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „RAIDO-A”, Reģ.Nr.40103804243, licenci Nr.301 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.septembra līdz 2015.gada 2.septembrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

53.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons), (I.Dūduma sēdes telpu atstājusi,  balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.53.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Auto SOS”, Reģ.Nr.40003720819, licenci Nr.300 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.septembra līdz 2015.gada 2.septembrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

 

 


